
ZARZĄDZENIE  NR   2 /2016
WÓJTA GMINY TRĄBKI WIELKIE

Z DNIA   04 stycznia  2016  ROKU

w sprawie planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminom na rok 2016 .

Na podstawie art. 249 ust.1 pkt 1 i ust.2,  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst 
jednolity Dz. U. z 2013 r  poz. 885 ze zmianami), w związku z Uchwałą budżetową Nr XX/133/2015 Gminy 
Trąbki Wielkie z dnia 22 grudnia 2015 r.

 zarządzam, co następuje:

§ 1. Ustala się plan finansowy zadań zleconych z zakresu administracji rządowej zleconych gminie na rok 
2016 dla poszczególnych rodzajów zadań oraz jednostek organizacyjnych, w zakresie:
1) dochodów w kwocie 4.015.030 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1/2016 do niniejszego   
     Zarządzenia
2) wydatków w kwocie 4.015.030 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2/2016 do niniejszego 
    Zarządzenia.

§ 2. Przekazuje podległym jednostkom organizacyjnym informację o kwotach wynikających z planu 
finansowego.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


